
a

SMLOUVA č. 1,12021

o DÍLo
(dále jen,,smlouvď')

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586a násl. zákona č.89l20l2 Sb. obČanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,OZ"), uzavřená mezi těmito smluvními
stranami:

L
Smluvní §trany

t. Zá|<ladní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská Škola, Znojmo, KláŠterní 2,

příspěvková organizace
IČo: ztztzgoo
sídlo: Kláštemí 3307 12, 669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková

jako ,,objednatel"

2. NEXINEO CZ s.r.o.
IČo: 07904380
sídlo : Vinohradská 2828 l I 5 I, Žížkov, 1 30 00 Praha 3

zastoupený: Ing. Stanislav Chlepko

jako ,,zhotovitel"

oba dále také jako ,,smluvní strany"

il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouly je závazek áotov_itele provést na svŮj naklad a nebezpeČÍ pro

objednatele řádně avčas dilo spočívající v ZŠ ruDr. JOSEFAMAREŠE INTERAKTI\rNI
učpBue rraŠrpnNÍ 2 (ďáIe jen ,,dílo") a závazek objednatele řádně provedený

předmět dílapřevzít azaplatitzanéj níže sjednanou cenu.

2. Závaznýmipodklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen,,závazné podklady") se rozumÍ:

- nabídka zhotovitele
- harmonogram provádění díla

3. Rozsah díla ajeho kvalita jsou speciíikovány v nabídce, která je nedílnou součástí této

Smlouly (viz. Příloha č, 1)

4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

. akceptuje všechny podmínky vyptývající ze zadéni zakénlq či veřejné zakárJq
a zadáv ací dokumentace ;



6.

1

2.

' :]:' -:- : ]dsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci a prohlašuje,
_: 

= 
s :_ :lně seznámen;

l :':]-]]l1-- se s Podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávací
- - :-*]ičitáce a této smlouvy o dílo je užívántermín ,,staveniště");

' ,. -:-.:rii si Předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci
: :,:inatele;

' zán-nul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky
a r šechnl,náklady díla;

, uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

Zhotovitel rovněŽ prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění
Poi'inností zhotovitele z této smlouvy lyplývající, které nejsou u prrrním odstavci iohoto
Č|ánku uvedeny výslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke áótovení díla předané mu
Před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a odpovídají poyaze a charákteru díla,
a Že neshle dal Žádné překážky, které by mu bránily zahájenir"alira.. díla vč. jeho řádného
dokončení dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavanlle provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak,
abY dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouly, Zhotóvitel se Žavazuje
provést dílo v souladu:

- s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,
- se všemi Závaznýmipodklady,
- s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN;, normami oznámenými ve

Věstníku Úradu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně
pravidel uvedených v takov}ch normách jako doporučující),

- s jinými obvykle profesně užívanými normami, pieopisý azásadami,- s obecně závaznými právními předpisy
- se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem

v podmínkách obsažených ve Vyhlášení veřejné souiěže.

ilI.
Doba a místo plnění

Dobou Provádění dÍla se rozumí doba od zahájeruprací áotovitelem, nejpozději však od
Poslední dne, kdy je áotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájii, až do úplného
dokonČení a protokolámího předrání dila objednatéfi včetně odstraněňí případných vad
a nedodělků,

provedení díla bude realizováno takto:

o zahájení prací:
o ukoněeníprací:
o předání díla:

12.4.202I
30.4.202l
3a.4.2021

3

4

5

Objednatel se zavazuje předat áotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení
díla v termínu: nejpozději do qýše uvedeného termínu zahájeníprací.
Do Předání díla nese áotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto
škodám mohl předejít.

Předrání komPletního díla bez vad, bude reali zaváno včetně předání dokumentace
skutečného provedení, o předání bude sepsán písemný předávací p.ótokol.



6, Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této Smlouvy (viz. Příloha č.

2)

7 , Místem plnění je: Klášterni 330Il2, 669 02 Znojmo

IV.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl, II odst, 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši
358 I32,I4 Kč, (slovy třistapadesátosmtisícstotřicetdva korun českých), včetně DPH. Tato
cena je uvedena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, qchérzející z nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.

2. Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DPH 295 976,97-Kč

DPH2r,oÁ 62 155,17_ Kč

Celková cena včetně DPH 358 132,14- Kč

(slovy : třistapadesátosmtisícstotřicetdva)

3. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterych je
třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např.
nakladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,
provizorní trafo stanici, technické dokumentace provedených oprav.

4, Ocenění podle v|kazů v}měr a dokumentace pro v}běr áotovitele jsou součástí zadávací
dokumentace. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu
výměr, má se za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách. Veškeré cenové údaje jsou
uvedeny jako ceny nejv/še přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádatzménu ceny díla proto, že si dílo
vyžáda|o menší úsilí nebo nižší naklady,nežbylo předpokládano v rozpočtu (méněpráce).

6. Smluvní stfany se pfo odstranění všech pochybností dohodly, že zhotovitel nemůže žádat
změnu ceny díla proto, že si dílo ryžádalo větší úsilí nebo vyšší náklady, než bylo
předpokládáno v rozpočtu (vícepráce). Objeví-li se při provádění díla potřeba činností do
rozpočtu nezahmu|ých, které nebyl ani při vynaložení odbomé péče áotovitelem
předvídatelné v době uzavření této Smlouvy, může áotovitel požadovat zqýšení ceny díla
pouze tehdy, schválil - li je objednatel písemně. Objeví - li se však při provádění díla
potřeba činností do roryočtu nezahrnu§ch, které byly při vynaložení odbomé péče
zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto
činnosti provést, anižby tímto došlo k narnýšení ceny díla.

v.
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Cena za dílo bude Luazena na základě měsíčních faktur vystavovaných zhotovitelem dle
skuteČně provedených prací. Součástí každé faktury bude objednatelem odsouhlasený
a oboustranně podepsan;f soupis skutečně provedených prací a služeb.

2. Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných
nákladŮ prací podle oceněného vykazu qfměr včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel



oprávněn vystavit do 14-ti dnů po řádném předaní a převzetí díla
vč, dokumentace objednatelem, aažpo odstranění případných vad a nedodělků vyplývající
z pŤ edáv acího protokolu.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mit ná|ežitosti platného daňového dokladu dle
předpisů o účetnictví, daních a ostatních předpisů.

4. Splatnost faktury je do 14-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí fakturu do lhůty splatnosti po
jejím obdrženi, a|e po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

5, Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude
obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od
počátku ode dne doručení opravené fakfury objednateli.

W.
Smluvní pokuta

1. Smluvní pokuta pro případ prodlení áotovitele s řádným ukončením díla činí 1.000,- Kč
zakaždý den prodlení.

2, Smluvní pokuta zanedodtžení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- Kč za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve v!ši
2.500,- Kč zakažďý den prodleni a zakaždou vadu, až do doby jejich odstranění.

4. V případě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok na úrok
z prodlení ve qiši 0,0I o/o Kč z dlužné ěástky zakaždý den prodlení,

5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacenim není dotčen nárok
oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty omezeíla
a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočitává.

6, Splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na záklaďě faktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povirrné,

vII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávaci
dokumentaci, může áotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem
objednatele a technického dozoru objednatele.

2, Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem
o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpeěnost při práci a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zqistí, aby osoby áotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se
po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

4. Vznikne-li v důsledku vadnóho provádění díla áotovitelem objednateli škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodu natrráait. Zhotovitel je povinen postuiovat při provádění
předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě
nevhodnosti pokynů objednatele je áotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele
písemně upozornit.



5. Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru na staveništé íbezpředchozího ohlášení.

vIII.
převzetí staveniště

i. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících užívání díla předá objednatel
zhotoviteli písemným zápisem - předávacím protokolem. Pokud z předávacího protokolu
vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavan$i se splnit je
ve lhůtách v zápise dohodnutých, Zhotovitelje povinen při splnění předpokladů uvedených
v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu převzit. NeuČinÍ-li tak,

považuje se dílo okamžikem odmítnutí jeho převzetí áotovite\emzapŤevzaté.

2. Stroje, zaíízeníamateriá|,které byly uživžny pro plnění díla, odstraní áotovitel nejpozději
při vyklizení staveniště,

3. Ode dne převzetí staveniště odpovídá áotovitel za všechny prostory staveniŠtě po celou
dobu provádění díla, a to až do předání a píevzeti díla, příp. jeho části, a do likvidace
staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně
v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požarní předpisy a odpovídá za
veškeré škody zanedodržení těchto podmínek.

5. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do kterého bude provádět každodenni záznamy.
Do deníku může provádět záznamy také objednatel a jeho stavební ďozor (pokud byl určen
a áotoviteli jeho jméno oznámeno),

6. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré rcvize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci provedení
stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použit,ých materiálů.

Ix.
Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznýmí právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než třicet dní;

c) v případě, že doba přerušení ďílazviny objednatele je delší než šedesát dnŮ.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedenojinak;

b) v případě, že zhotovttel je v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy o více než
třicet dní;

c) pokud kvalita prováděných prací neodpovídá podmínkám vyplývajícim ze zadávací
dokumentace;

d) pokud j e zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla po dobu delší než 1 0 dní;

e) pokud je áotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podán insolvenční návrh, kteqý nebyl
příslušným soudem v zákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná událost.



3. Pokud některé smluvní straně vzrikne dle této smlouvy či obecně závazných právních
předpisů právo od této smlouly odstoupit, je povinna nejdříve svůj úmysl od smlouvy
odstoupit oznámit druhé smluvní straně. Oznámení o úmyslu odstoupit musí obsahovat

odůvodnění odkazující na přesné anění příslušného ustanovení smlouly nebo právního

předpisu s výslovným uvedením úmyslu od smlouvy odstoupit a lhůtu k nápravě o délce

nejméně 15-ti dnů ode dne doručení. Bez splnění této povinnosti je odstoupení od této

smlouvy neplatné.

4. Úeinry odstoupení nastávají dnem doručení (příp. jiným postupem dle čl. XII odst. 3 této

smlouvy), odstoupením se závazky obou smluvních stran ruší od počátku. Bylo-li na

zžů<ladé této smlouvy již plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plněnÍ. To
neplatí, pokud částečné plnění zhotovitele nemá pro objednatele význam, pak objednatel

má právo od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. Objednatel se zavazuje pŤevzit a áotovitel předat dosud provedené práce na díle do 5-ti

dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy, o takovém předání bude pořízen zápis -
předávací protokol, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno

ocenění, vymezeny vady anedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Zhotovite|ináIeží
ěást ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení díla. Hodnotu skuteČně

provedeného díla je objednatel povinen uhradit nazáklaďě vystavené faktury.

6. Odstoupením od smlouvy či jiným ukončením smluvního váahu nezaníkají práva
objednatele spojená se zárukou za jakost, svadami na díle apráva na náhradu Škody ve
vúahuk dílu či jeho části dokončené před odstoupením,

x.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavaanje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci
(včetně jejích změn á doplňků), v technických normách a předpisech ptatn;ich v České
republice, kíeré se na provedení díla vďahují a vlastnosti a jakost odpovídající účelu této

smlouvy, resp. předmětu díla, a to minimálně po dobu dvou let. Zátruční doba počíná běžet
od data písemného předání a převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů dle technické specifikace.
Materiály, které zhotovitel hodlá použít, musí být před jejich dodávkou předloŽeny
k písemnému odsouhlasení objednateli a technickému dozoru objednatele. Nevyjádří-li se

objednatel k jejich použití do 5-ti pracovních dnů od prokazatelného doruČení návrhu
áotovitelem, má se za to, že s jejich použitím souhlasí.

3. Vady díta vzniklé v pruběhu zérační doby uplafirí objednatel u áotovitele písemně,
přičemž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady
opravou, jde_li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění
vady nahrazenímnovou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat dodatečnou přiměřenou
slelrr ze sjednané ceny. Sleva bude zučtována v konečném daňovém dokladu.

4, Zhotovitel je povinen zahájít bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně
a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 30+i pracovních dnů
ode dne doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do
data dohodnutého smluvními stranami.

5. Jestliže áotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených výše je objednatel oprávněn
provést §rto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím
prosťednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé
náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14-ti dnů ode dne doručení daňového



dokladu. Tímto se áotovitel nezbawje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho
jednotlivé části,

6. Uplatněním práv ze zán:ky za jakost nejsou dotčena právaobjednatele na uhrazení smluvní
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

xI.
Další ujednání

1. Je-li k plnění povinností áotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se
áotovitel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně. Práva a povinnosti stran vyplývající
ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce.

2, Zhotovitel buďe zacházet s veškeqými informacemi v této smlouvě a všech souvisejících
dokumentech poskytnutlch objednatelem jako s důvěrnými a nezveřejní jakékoli takové
dŮvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu objednatele, ledaže by bylo
takovó zveřejnění vyžadováno právními předpisy. V takovém případě áotovitel zveřejnění
objednateli bezodkladně oznámí. Stejná povinnost k zachování důvěmosti se vztahuje na
materiály, postupy, metody, výrobky, technické požadavky, mechanismy
a plany užitélaplIkované v souvislosti s dílem podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen
zachovávat dŮvěrnost i po splnění této smlouvy nebo v případě jiného zániku této smlouvy
a zavazuje se, Že zajistí, aby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněž veškerymi
subdodavateli.

ZaoO".e oťJ.turron"oí

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvy
qýslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb.,
obČanského zákoníku, ve znění pozdějších přepisů, a dalšími obecně závaznýmiprávními
předpisy.

NestarrovÍ-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy vuči druhé smluvní
straně mohou bft provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnut}m
zPŮsobem, provádí se oznámení osobním předaním listiny obsahující omámení
Pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii předávané
listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasliiním poštou formou doporučeného dopisu
s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, případně dnem, kdy
bYlo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že
doPoruČený dopis, jimž byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této
smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručovaní jiných listin a podkladů,
které mají být předány.

V souladu se zákonem Č. 34012015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti někteqfch
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
PozdějŠÍch PředPisů, mají smluvní strany povinnost zveřejnit Smloúvu v Regisá smluv, a
to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouly.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

Smlouvu je moŽné doplňovat či měnit jen formou písemných dodatků, průběžně
číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami.

1

2.

J

4,

5



6 . Smlouva j e sepsána ve čtyřech vyhotovení ch, z nichžkaždé má platnost originálu, přičemž
každá smluvní strana obďrži dva v,ýtisky.

7, Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážné, nikoliv v tísni
za nápadně nev/hodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této Smlouly jsou následující přílohy:

příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele
Příloha č.2 - Závazný harmonogram provádění díla

Ve Znojmě, dne: 243,2a2I Y Praze, dne:25,3.2021

NE NE
Praha

DlČ; cZ07904380

obj
Eva Hubatková

tč,

zhotovitel
Ing, Stanislav Chlepko



NEX|NEO CZ s.r.o., Vinohradská 28281151, 1 30 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293§r§§ lčo; o79 04 380, olč: cz o79 04 380
Banka: ČSAS Česká spořitelna, lBAN: cZ34 0800 0000 0055 9163 23.t9

CP2021 00802

Zákaznik: ZŠ.lUOr, Josefa Mareše a N/Š Znojmo
Jméno: Mgr. Eva Hubatková
Adresa: Klášterní 2,Znojmo,669 02
Vypracoval: Mgr. tvlíchal Zedník
Datum: 18.02.2021

tel. číslo

+420 73O 187 776

+420777 129 366

email

stef anovicova@evokace.cz

m.zednik@sino-zc,cz

Cenová kalkulac e CP2021 00802
Popis

SlNO ZEROclient HDlMl

Server SlNO ZC30

30 ks

1ks

1 kpl

1ks

2ks

1ks

30 ks

30 ks

100 km

Cena po slevě bez DPH

160 986,90 Kč

86124,66 Kč

10 467,46 Kč

636,00 Kč

4 504,98 Kč

6 624,97 Kč

19 875,00 Kč

6 360,00 Kč

397,00 Kč

Množství Celková cena bez DPH Sleva (%)

321 973,80 Kč 50,00

50,00
,l72249,31Kč

636,00 Kč

6 624,97 Kč

19 875,00 Kč

6 360,00 Kč

397,00 Kč

Konfigurace a

Mikrotik router

TP-LlNK TL switch

Win Server Standard 2019

Windows Remote Desktop Services CAL 2019

Windows Server CAL 2019 - OLP NL

Doprava

Souěástí základního balíku serveru S|NO ZC je i:

. sestavení serveru na míru

. Hloubková diagnostika všech komponentů serveru S|NO ZC

. Základní koníigurace §erveru

. virtualizační nastavení

. lnstalace centrálního managementu a správy

V ceně je zahrnuta í instalace všech výukových
V ceně je zahrnuté i školení uěitelů na práci

Dohromady (bez
DPH):

295 976,97 Kč

DPH (21%) 62 155,17 Kč

Dohromady (s DPH) 358 132,14 Kč

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

@ sino@sino,sk O https;/lwww,sino-zc,com/cz

Strana: 1 z 2



,o)c
o
.q
o
=o
o
.C,
N
j
No
o
L
o-
oo,-
oo
0)

a
oj
o,o,No.§ o-
ťNb9Eo_-o
f9

-}óa-(1)o,!p
q

,o9
L(o
hrtč,o>=>oco.(§ o>q):o
f_
ll ,(l)
(§F
lZ-

L
frooc,q.i
ý=,NN
9(U
A-Y
č,š
ýoo>6>o! >r

,óo
ll (§

Eo
L,c) L

ciE
6-,ooE)4o(§§
.oo
.řg
x(§čB
olc(/)tĚ
o6
i5 -?

l^

EoJ-or(Jo
í§
tro(J

E
0JŤ-Ýdg?
HglJ

§E
EI
EE
(!

o
.o*
B6
lÉN
6_8c!,
0,

l^J

oN.l!z

§l
(\l
(r1

co
tnó

)L)
\z
Fl
N
dFl
O
@

't}:Z
lnr\
oďÝO
ÝN

)e|u
o(o
lli
o)(o
l\

>(J
!l
r\
cod
0oÝ

)L,V
Ý
0o
ďet
N
<rO
el

>íJ
\Z
cn
|o_
tn
(.o
(o
Nrl

)t}\l
(o
lJ.]

oi(o
r\

)L}
}a
ďto.i
tnÝ
tn

)c|
:Z
tn
r,.l.i
otr\
Ý
Cr)
el

,Ul
\Z
oo.
N
ot
rn

)ql
\l
F
o)
d
ť\
o!
ln
ol
r{

,Ul

r-
(rt
§l
N(o
(o

,9
\l
oo.
lnl\
0o
o!
fl

't|
OO
d(o
rn
(o

>(J
\Z
(o
(o

(o
@

>(.)
>c
(oq
N(o
<t
o
rl

>(J
\l
0o
ol
+oln
Ý

>(J

O
ol
d6(')
O|o
rl

EoĚou
(§g
oíJ

)t}
\Z
el
N
d
elO
oo

)U\l
lf|(o
Flo
0o

)(J

N
tn
dlnN

,Ll|

r\
rod
@
<fN

tl
Orl

)L)Ý >(J
\l
ft1|o
t/i
(!)
(o
r{
F|

>(J

tc}
tn
oi(o
rt

>(J
}z
Flú
Ló
Nr\
r!

)cl
}Z
sl
Fl
ďi
§tÝ
i.o

)tlu
C)
[n
Ň(o
(o

)Lil
\l
()o
Ň
rl
N

>(Ju
oO
r\
ďr
ín

)L}
\Z
(oq
r\(o
<l
O
F|

)t)

O
()_
to
cí](o

,U|
:Z
ol
sr
N
ln
N
N

,Ul
\l
|,tq
N(o
(o

>()
!l
cn
ť!d(o
ťo
tn

)L,
\l
(o
(o

(o
co

FiFl O
co

Oíoet rl řl c!O
ťo

0)
.9c
fi,P
|^
.o
-y
|^u
,9
3.

oíJ

o
.9
.(o
(§

ř

E

o

-cU
,ť
3
V|

LI
0,J ]

uoo
oLo
V1o

q.,

.9
É
n,9ú
\c,
-!l
{Jc
.9
-\a

olJc
qJ

.9
§
ío
L
|-_

0)
.9c
(t,
P

\(o
-y+)
|^c
.a)Ý

o
ř
0Jlh

0J(J
§
íoť
,;

0J
+)
:,oď

)ul
\Z


